Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Purmo-yläritilä
Finland - Purmo
•   Viimeistelty ulkonäkö
•   Optimaalinen lämmönjakautuminen
•   Esiasennetut sivupaneelit
•   Koristeellinen säleikkö
•   Lapsiturvallinen kiinnitys
Kuvaus
Päälliritilä Purmo-paneeliradiaattoreihin.
Käyttöalue
Plan Compact Purmo-yläritilä on ihanteellinen nykyaikaisiin asuin- ja kaupallisiin lämmitysjärjestelmiin. Sopii 2-putkisiin
kiertovesilämmitysjärjestelmiin. Siinä on tyylikäs tasainen teräslevy, sivupaneelit ja yläritilä. Tarjoaa optimaalisen
lämmönjakelun, matalalämpöjärjestelmien yhteensopivuuden, helpon asennuksen 4 x ½" BSP liitännöillä ja tehokkaan
seinätilan käytön eri huoneiden suunnitteluun.
Mitoitus
Käytä lämpöhäviölaskuria määrittääksesi tarvittavan lämmöntuoton tai katso esitteestämme nopeaa valintaa varten.
Sovellusalue
Ilmanvaihto- ja tulppapaketit sisältyvät pakkaukseen. Asenna Plan Compact Purmo-yläritilä termostaattisten patteriventtiilien
kanssa huonelämpötilan säätämiseksi. Varmista, että patteri on asennettu 2-putkisiin kiertovesilämmitysjärjestelmiin. Pidä
käyttölämpötila enintään 100°C. Noudata asennusohjeita oikean sijoituksen ja toimivuuden varmistamiseksi. Suorita
säännölliset tarkastukset optimaalisen suorituskyvyn ylläpitämiseksi.
RT-kortisto
Plan Compact Top Grille on korkealaatuinen paneeliradiaattori, joka sopii täydellisesti nykyaikaisiin lämmitystarpeisiin. Siinä
on tyylikäs tasainen teräslevy, sivupaneelit ja Purmo-yläritilä. Sopii 2-putkisiin pumpattuihin epäsuoriin kotitalous- ja
kaupallisiin lämmityssovelluksiin. Radiaattorissa on 4 x ½" BSP-liitännät, mikä takaa helpon asennuksen ja yhteensopivuuden
eri järjestelmien kanssa. Suunniteltu tuottamaan paljon lämpöä ja jakamaan sen optimaalisesti, se toimii tehokkaasti jopa
matalissa lämpötiloissa. Sen hienostunut viimeistely ja lapsiturvallinen kiinnitys tarjoavat sekä tyyliä että turvallisuutta.
Saatavana useissa eri koko- ja kokoonpanovaihtoehdoissa monenlaisiin lämmitystarpeisiin.
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Purmo-yläritilä, 4/1/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC003045 - Päälliritilä radiaattoreille
Materiaali teräs
Paneeliradiaattorin tyyppi 11, 21, 22, 33, 44
Valmistaja- ja tyyppikohtainen No, Yes
Sopii radiaattoriin jonka syvyys millimetri (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Sopii radiaattoriin jonka pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Väri muu, valkoinen
RAL-numero 7016, 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Korkeus millimetri (mm) 5
Leveys / Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Paino kilogramma (kg) 0.111, 0.139, 0.1468, 0.167, 0.1784 ... 1.825,
1.89, 2.106, 2.156, 2.262
3   |   Tiedotteet Purmo-yläritilä, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405002 A06110000401TG00 Peitelevy 11- 400 mm
A06110000401TG0R5024 Purmo top grill 11 40 cm
5405003 A06110000501TG00 Peitelevy 11- 500 mm
5405004 A06110000601TG00 Peitelevy 11- 600 mm
5405005 A06110000701TG00 Peitelevy 11- 700 mm
5405006 A06110000801TG00 Peitelevy 11- 800 mm
5405007 A06110000901TG00 Peitelevy 11- 900 mm
5405008 A06110001001TG00 Peitelevy 11-1000 mm
5405009 A06110001101TG00 Peitelevy 11-1100 mm
5405010 A06110001201TG00 Peitelevy 11-1200 mm
A06110001301TG00 A06110001301TG00 Peitelevy 11-1300 mm
5405012 A06110001401TG00 Peitelevy 11-1400 mm
5405013 A06110001601TG00 Peitelevy 11-1600 mm
5405014 A06110001801TG00 Peitelevy 11-1800 mm
5405015 A06110002001TG00 Peitelevy 11-2000 mm
5405016 A06110002301TG00 Peitelevy 11-2300 mm
5405017 A06110002601TG00 Peitelevy 11-2600 mm
5405018 A06110003001TG00 Peitelevy 11-3000 mm
5405022 A06210000403TG00 Peitelevy 21S- 400 mm
5405023 A06210000503TG00 Peitelevy 21S- 500 mm
4   |   Tiedotteet Purmo-yläritilä, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405023 A06210000503TG00
5405024 A06210000603TG00 Peitelevy 21S- 600 mm
5405025 A06210000703TG00 Peitelevy 21S- 700 mm
5405026 A06210000803TG00 Peitelevy 21S- 800 mm
5405027 A06210000903TG00 Peitelevy 21S- 900 mm
5405028 A06210001003TG00 Peitelevy 21S-1000 mm
5405029 A06210001103TG00 Peitelevy 21S-1100 mm
5405030 A06210001203TG00 Peitelevy 21S-1200 mm
A06210001303TG00 A06210001303TG00 Peitelevy 21S-1300 mm
5405032 A06210001403TG00 Peitelevy 21S-1400 mm
5405033 A06210001603TG00 Peitelevy 21S-1600 mm
5405034 A06210001803TG00 Peitelevy 21S-1800 mm
5405035 A06210002003TG00 Peitelevy 21S-2000 mm
5405036 A06210002303TG00 Peitelevy 21S-2300 mm
5405037 A06210002603TG00 Peitelevy 21S-2600 mm
5405038 A06210003003TG00 Peitelevy 21S-3000 mm
5405042 A06220000401TG00 Peitelevy 22- 400 mm
5405043 A06220000501TG00 Peitelevy 22- 500 mm
5405044 A06220000601TG00 Peitelevy 22- 600 mm
5405045 A06220000701TG00 Peitelevy 22- 700 mm
5405046 A06220000801TG00 Peitelevy 22- 800 mm
5405047 A06220000901TG00 Peitelevy 22- 900 mm
5405048 A06220001001TG00 Peitelevy 22-1000 mm
5   |   Tiedotteet Purmo-yläritilä, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405048 A06220001001TG00
5405049 A06220001101TG00 Peitelevy 22-1100 mm
5405050 A06220001201TG00 Peitelevy 22-1200 mm
A06220001301TG00 A06220001301TG00 Peitelevy 22-1300 mm
5405052 A06220001401TG00 Peitelevy 22-1400 mm
A06220001501TG00 Purmo top grill 22 150 cm
5405053 A06220001601TG00 Peitelevy 22-1600 mm
5405054 A06220001801TG00 Peitelevy 22-1800 mm
5405055 A06220002001TG00 Peitelevy 22-2000 mm
5405056 A06220002301TG00 Peitelevy 22-2300 mm
5405057 A06220002601TG00 Peitelevy 22-2600 mm
5405058 A06220003001TG00 Peitelevy 22-3000 mm
5405062 A06330000401TG00 Peitelevy 33- 400 mm
5405063 A06330000501TG00 Peitelevy 33- 500 mm
5405064 A06330000601TG00 Peitelevy 33- 600 mm
5405065 A06330000701TG00 Peitelevy 33- 700 mm
5405066 A06330000801TG00 Peitelevy 33- 800 mm
5405067 A06330000901TG00 Peitelevy 33- 900 mm
5405068 A06330001001TG00 Peitelevy 33-1000 mm
5405069 A06330001101TG00 Peitelevy 33-1100 mm
5405070 A06330001201TG00 Peitelevy 33-1200 mm
A06330001301TG00 Peitelevy 33-1300 mm
5405072 A06330001401TG00 Peitelevy 33-1400 mm
5405073 A06330001601TG00 Peitelevy 33-1600 mm
6   |   Tiedotteet Purmo-yläritilä, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405073 A06330001601TG00
5405074 A06330001801TG00 Peitelevy 33-1800 mm
5405075 A06330002001TG00 Peitelevy 33-2000 mm
5405076 A06330002301TG00 Peitelevy 33-2300 mm
5405077 A06330002601TG00 Peitelevy 33-2600 mm
5405078 A06330003001TG00 Peitelevy 33-3000 mm
A06440000601TG00 A06440000601TG00 Peitelevy 44- 600 mm
A06440000701TG00 A06440000701TG00 Peitelevy 44- 700 mm
A06440000801TG00 A06440000801TG00 Peitelevy 44- 800 mm
A06440000901TG00 A06440000901TG00 Peitelevy 44- 900 mm
A06440001001TG00 A06440001001TG00 Purmo top grill 44 100 cm
A06440001101TG00 A06440001101TG00 Peitelevy 44-1100 mm
A06440001201TG00 A06440001201TG00 Peitelevy 44-1200 mm
A06440001401TG00 A06440001401TG00 Peitelevy 44-1400 mm
A06440001601TG00 A06440001601TG00 Peitelevy 44-1600 mm
A06440001801TG00 A06440001801TG00 Peitelevy 44-1800 mm
A06440002001TG00 A06440002001TG00 Peitelevy 44-2000 mm
A06440002301TG00 A06440002301TG00 Peitelevy 44-2300 mm
A06440002601TG00 A06440002601TG00 Purmo top grill 44 260 cm
A06440003001TG00 A06440003001TG00 Peitelevy 44-3000 mm
A06440003001TG0R7016 Purmo top grill 44 300cm R7016
7   |   Tiedotteet Purmo-yläritilä, 4/1/2025